у XVI ст.
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1595 р., березня 16, Краків
Сигізмунд III відновлює у Львові ярмарок на свято св. Маргарити, але з умовою, щоб він 

не шкодив сусіднім містам і містечкам

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.622. Пергамент: 22,5х41,5 + 5,9 см. Написи: “Institutio nun-
dinarum pro festo sanctae Margarethae Leopoli” (XVI), “Innovatio nundinarum pro festo sanctae 
Margarethae, 1595” (XVII). На шовковому червоно-жовто-біло-коричневому шнурку печатка: 
Gum., XXI, №78.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.643, арк.121-123.
Регест: Каталог, №741.
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igismundus1 Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc., necnon Svecorum, Gottorum 
Wandallorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris, 
quorum interest, universis et singulis, quia nos civitatem nostram Leopoliensem 

clementia et benignitate nostra regia prosequentes, eademque etiam commodis ac 
incrementis augere cupientes faciendum putavimus, ut eas nundinas, quas serenissimus 
olim Sigismundus avus noster desideratissimus pro festo sanctae Margarethae quotannis 
celebrandas ibidem instituerat ac demum ita postulantibus eiusdem civitatis rationibus 
easdem abrogaverat denuo institueremus ac indiceremus, uti quidem nihil deroganda iis 
nundinis, quae ex vi veteris privilegii pro festo sanctae Agnetis in eadem civitate nostra 
Leopoliensi celebrari consueverunt, instituimus ac indicimus praesentibus easdemque 
nundinas singulis annis ibidem pro festo sanctae Margarethae Virginis perpetuis temporibus 
celebrari volumus modo id fiat sine detrimento et praeiudicio civitatum et oppidorum 
quorumvis viciniorum, omnes itaque et singuli homines sexus utriusque cuiuscunque 
status et conditionis fuerint ad eam civitatem nostram Leopoliensem pro nundinis superius 
nominatis destinato tempore confluent, ibidemque rerum ac mercium omnium pecorumque 
ac pecudem quarumvis emendarum, vendendarum, permultarum aliarumque quarumlibet 
licitarum negotiationum omnis generis exercendarum liberam habebunt faculatatem, 
venientes autem in nundinas praefatas, tam in eundo, quam in redeundo, nostra securitate 
ac patrocinio perfruentur nisi tales sint, quos iura fovere non permittunt et quibus proborum 
hominum consuetudo et consortia merito sunt deneganda. In cuius rei fidem praesentes 
manu nostra subscriptas, sigillo regni consignari iussimus. Datae Cracoviae in comitiis regni 
nostri generalibus, die decima sexta mensis Martii, anno Domini millesimo quingentesimo 
nonagesimo quinto, regnorum nostrorum Poloniae octavo, Sveciae vero secundo.